
                                                                                                                                                                           Č.j. objednatele: 431-2020-525203/1 
                                                                                                                                                Č.j.  zhotovitele: 09-0517a/20 

 

                           1  

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY  

Vedlejší polní cesta C19, k.ú. Drslavice 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

zastoupený:                                                           Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ  
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Dagmar Baumrukrová, vedoucí pobočky 
        Uherské Hradiště 

        Ing. Josef Koňařík, odborný rada pobočky 
Uherské Hradiště      

      Tel. / E-mail:  +420 727 957 207 / d.baumrukrova@spucr.cz
  +420 725 409 154 / j.konarik@spucr.cz   
      Osoba administrující veřejnou zakázku:   x x x x x x x x x x 
      ID DS:  z49per3 
      Bankovní spojení:  ČNB   
      Číslo účtu:  3723001/0710 
      IČO:  01312774                                                                  
      DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

PORR a.s.  
Sídlo:               Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
zastoupený:         Ing. Antonín Daňa, Josef Husar,  
   Ing. Dušan Čížek, Peter Russegger,  
   členové představenstva 
    tel./fax:                                                                 x x x x x x x x x x  
    e-mail:                                                            x x x x x x x x x x 
    ID DS:      5ssfq4h 
    ve smluvních věcech oprávněn jednat:         x x x x x x x x x x,  
  na základě plné moci 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x   
    tel./fax:                                                                 x x x x x x x x x x  
    e-mail:            x x x x x x x x x x 
    bankovní spojení:            Raiffeisenbank a.s.   
    číslo účtu:            109 110 7720/5500    
    IČO:            430 05 560   
    DIČ:            CZ 430 05 560   je plátcem DPH 



                                                                                                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 816-2017-525203 
                                                                                                                                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 83/2017 

 

2 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,  

vložka 1006 

 (dále jen „zhotovitel“) 

     

Úvodní ustanovení 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 15. 6. 2020 sepsána smlouva o dílo na zhotovení 
stavby „Vedlejší polní cesty C4 a C19, k. ú.  Drslavice“ Stavební objekt SO 102 Vedlejší 
polní cesta C19“ (dále jen „smlouva“).  

2.   Zhotovitel požádal o změnu termínu zahájení stavebních prací z 1. 7. 2020 na 15. 7. 2020, 
a to z důvodu nepřízně počasí, čímž došlo k posunu sklizně zemědělských plodin na 
dotčených pozemcích, znemožnění přístupu na staveniště a zahájení stavebních prací. 
Ostatní termíny, včetně termínu dokončení stavebních prací a předání díla, se nemění. 

3. S ohledem na danou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění díla.  

 

I. 

Dosavadní text bodu 4. článku V. smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:     17. 06. 2020  

b. Termín zahájení stavebních prací:     15. 07. 2020 

c. Termín dokončení stavebních prací:    31. 03. 2021 

d. Termín předání a převzetí díla:      30. 06. 2021 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

III. 

1.  Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15. 6. 2020 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Objednatel obdrží dvě vyhotovení dodatku, zhotovitel obdrží dvě vyhotovení dodatku.       

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

  

  

  

……………………………………………….. …………………………………………. 

Český republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka 

objednatel 

PORR a.s. 

x x x x x x x x x x 

na základě plné moci 

 

zhotovitel 

Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: x x x x x x x x x x 

Ve Zlíně dne 14. 7. 2020 


